[image: image1.png]

                                                                                       Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.
	2020 ç. №
	88

	22.12.
	2020 г. №
	88

	Муркаш сали

	 село Моргауши

Об отклонении предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017 г. №С-16/1
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, рассмотрев заявление администрации Моргаушского района, с учетом протокола заседания Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения от 18.12.2020 г., рекомендаций, содержащихся в заключении Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения от 21.12.2020г., администрация Моргаушского сельского поселения постановляет:
1. Отклонить предложение Никитина Н.И. от 25.11.2020 о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017 г. №С-16/1, в части изменения территориальной зоны в границах земельного участка с кадастровым номером 21:17:160303:439 с территориальной зоны «Общественно-делового назначения» (О-1)» на территориальную зону «Зона транспортной инфраструктуры (Т-2)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моргаушского сельского поселения                                                 А.В.Мясников
Исп.: Григорьева Е.А.